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INCAP-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1-3/2000  
 
Incap-konsernin liikevaihto kasvoi voimakkaasti. Incap Electronicsin 
liikevaihdon kasvu oli 30 prosenttia ja Incap Furnituren 22 
prosenttia. Incap Oyj on varautunut liiketoiminnan kasvattamiseen ja 
kehittämiseen osakepääoman korotus- ja optio-ohjelmavaltuuksilla. 
Yhtiön hallitus on tehnyt strategisen päätöksen, että yhtiö keskittyy 
elektroniikkateollisuuden sopimusvalmistukseen. Samalla yhtiö 
selvittää mahdollisuudet irtaantua huonekalutoimialasta.   
 
Konsernin taloudellinen kehitys 
 
Incap-konsernin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 21,8 miljoonaa 
euroa (17,1 milj. euroa) eli kasvua kertyi noin 27 prosenttia. 
Liikevaihto kasvoi myös vertailuvuoden viimeisestä neljänneksestä 0,7 
miljoonaa euroa. Konsernin liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa (1,0  
milj. euroa) eli noin 3 prosenttia (6 %) liikevaihdosta. Kannattavuus 
parani vertailuvuoden viimeisestä neljänneksestä. Konsernin tulos 
ennen satunnaisia eriä oli 0,56 miljoonaa euroa (0,91 milj. euroa) ja 
katsauskauden tulos 0,40 miljoonaa euroa (0,66 milj. euroa). 
Osakekohtainen tulos oli 0,11 euroa (0,19 euroa) ja taseen loppusumma 
42,5 miljoonaa euroa (40,5 milj. euroa). 
 
Investoinnit 
 
Konsernin kokonaisinvestoinnit katsauskaudella olivat noin 2,8 
miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa) eli noin 13 prosenttia (3 %) 
liikevaihdosta. Investoinneista hankittiin 2,1 miljoonaa euroa 
leasingrahoituksella. 
 
Rahoitus 
 
Konsernin rahoitusasema säilyi edelleen hyvänä: quick ratio oli 1,2 ja 
current ratio 1,9. Nettovelka oli 6,3 miljoonaa euroa (4,9 milj. 
euroa). Nettovelkaantumisaste oli 36,8 prosenttia. Konsernin 
omavaraisuusaste oli 46,4 prosenttia (49,2 %). 
 
Johto ja henkilöstö 
 
Hallitus on tänään vapauttanut toimitusjohtaja Tero Freyn 
toimitusjohtajan tehtävistä. Vt. toimitusjohtajaksi on nimitetty 
yhtiön talousjohtaja Rauni Nokela. Hallitus on käynnistänyt uuden 
toimitusjohtajan hakuprosessin.  
 
Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 843 henkilöä, 
lisäystä vuoden vaihteesta oli 69 henkilöä. 
 
Yhtiökokous  
 
Varsinainen yhtiökokous vahvisti 11.4.2000 konsernin ja emoyhtiön 
tuloslaskelman ja taseen 31.12.1999 päättyneeltä tilikaudelta sekä 
myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous  
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päätti maksaa osinkoa 0,17 euroa osakkeelle. Osingot maksettiin 
26.4.2000.  

 
Yhtiökokouksen valitsemina hallituksen jäseninä jatkavat johtaja Matti 
Kaitera, toimitusjohtaja Pertti Karhinen, rahoitusjohtaja Hannu 
Lipponen ja toimitusjohtaja Juhani Vesterinen. Hallituksen valitsemana 
puheenjohtajana jatkaa Juhani Vesterinen. Tilintarkastajaksi valittiin 
KHT Tapio Raappana ja varalle KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab. 
 
Hallitus sai yhtiökokoukselta valtuutuksen korottaa osakepääomaa 
osakeyhtiölain 4 luvun 1 pykälässä tarkoitetulla tavalla yhdellä tai 
useammalla uusmerkinnällä, antamalla optio-oikeuksia ja/tai ottamalla 
vaihtovelkakirjalainaa. Valtuutus on voimassa vuoden ja sisältää 
oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta. 
Valtuutus merkittiin rekisteriin 20.4.2000. 
 
Yhtiökokous antoi optio-oikeuksia konsernin avainhenkilöille, Incap 
Oyj:n ja konserniyhtiöiden hallituksen jäsenille sekä Incap Oyj:n 
kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. Optio-oikeuksien määrä on 550.000 
kappaletta ja niillä voidaan merkitä Incap Oyj:n osakkeita yhteensä 
enintään 550.000 kappaletta. Osakkeen merkintähinta on kaksitoista 
(12) euroa. Osakkeen merkintähintaa alennetaan 11.4.2000 jälkeen ja 
ennen osakemerkintää jaettavien osakekohtaisten käteisosinkojen 
määrällä kunkin osingonjaon täsmäytyspäivänä. Incap Oyj:n osakepääoma 
voi merkintöjen seurauksena nousta enintään 550.000 uudella osakkeella 
eli enintään 924.000 eurolla (ei tarkka). Optio-oikeudet on merkitty 
kaupparekisteriin 20.4.2000. 
  
Osakkeisiin ja omistukseen liittyneet tapahtumat 
 
Incap Oyj:n osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana 8,81 ja 
17,00 euron välillä. Yhtiöllä on yhteensä 3.510.110 osaketta, joista 
on katsauskauden aikana vaihtanut omistajaa 5 prosenttia. Katsaus-
kauden lopussa yhtiöllä oli 509 osakasta. Osakkeista oli hallintare-
kisterissä 0,7 prosenttia. Yhtiön markkina-arvo oli 31,9 miljoonaa 
euroa. 
 
Katsauskauden alussa 3.1.2000 Conventum Oyj ilmoitti, että sen ja 
Conventum Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen yhteen-
laskettu omistusosuus Incap Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta on 
ylittänyt kolme kahdeskymmenesosaa. 
 
Liiketoiminta-alueet 
 
Incap Electronics Oy 
 
Incap Electronics Oy:n liikevaihto kasvoi 30 prosenttia 
vertailukaudesta ja oli 11,3 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa). Yhtiön 
liikevoitto oli 0,54 miljoonaa euroa (0,95 milj. euroa) eli noin 5 
prosenttia liikevaihdosta. Vaikka kannattavuus laski vertailukaudesta, 
oli se vertailuvuoden viimeisen neljänneksen kannattavuutta 
huomattavasti parempi.  
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Incap Electronics vahvisti katsauskaudella asemiaan 
elektroniikkateollisuuden sopimusvalmistajana. Yhtiö käynnisti  
Virossa tytäryhtiön, jonka tuotantopalvelu sisältää piirikorttien 
ladonnan ja testauksen sekä tuotteiden loppukokoonpanon. Tytäryhtiöllä 
on hyvä tilauskanta; asiakaskunta koostuu alkuvaiheessa Incap  
Electronics Oy:n nykyisten asiakkaiden lisäksi ruotsalaisista ja 
tanskalaisista elektroniikka-alalla toimivista yrityksistä.  

 
Lisäksi Incap Electronics osti ABB-yhtiöihin kuuluvalta ABB Industry 
Oy:ltä sähkömoottoreiden ja -generaattoreiden komponenttien 
valmistukseen liittyvän liikevaihdoltaan lähes neljän miljoonan euron 
liiketoiminnan ja siirtää sen valmistuksen Vaasan tehtaalle. Vaasan 
tehtaan haltuunotto on sujunut suunnitelman mukaisesti ja tehtaan 
avajaiset pidettiin 13.4.2000.  
 
Elektroniikkakomponenttien epävarma saatavuus on jonkin verran 
vaikeuttanut tehtaiden tasaista kuormitusta.  
 
Incap Electronics Oy:n yhtiökokous 4.5.2000 valitsi  hallituksen 
jäseniksi toimitusjohtaja Juha Oikarisen, toimitusjohtaja Markku 
Keski-Filppulan, talousjohtaja Rauni Nokelan ja henkilöstön edustajana 
Raimo Kuikan. Tilintarkastajaksi valittiin KHT Tapio Raappana, varalle 
KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab. 
 
Incap Electronics Oy:n ja sen Viron tytäryhtiön henkilöstön määrä oli 
katsauskauden lopussa 579 (407).  
 
Incap Furniture Oy 
 
Incap Furniture Oy:n liikevaihto kasvoi 10,4 miljoonaan euroon (8,5 
milj. euroa) eli oli 22 prosenttia suurempi kuin edellisen vuoden 
vastaavan kauden liikevaihto. Viennin osuus oli 93 prosenttia 
liikevaihdosta. Yhtiön liikevoitto oli 0,24 miljoonaa euroa (0,13 
milj. euroa) eli 2 prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuus parani 
vertailukaudesta.   
 
Incap Furniture on päättänyt rakentaa pintakäsittely- ja 
logistiikkakeskuksen, jonka on määrä käynnistyä vuoden 2001 
loppupuolella vuokratiloissa. Kone- ja laiteinvestoinnit ovat 
ensimmäisessä vaiheessa noin 7 miljoonaa euroa. Toiminnan laadun, 
volyymin ja joustavuuden lisäämiseen tähtäävän keskuksen 
sijaintipaikka päätetään lähiaikoina. 
 
Incap Furniture Oy:n yhtiökokous 4.5.2000 valitsi hallituksen 
jäseniksi toimitusjohtaja Risto Koskimäen, toimitusjohtaja Sauli 
Huikurin, talousjohtaja Rauni Nokelan ja henkilöstön edustajana Jari 
Madetojan. Tilintarkastajaksi valittiin KHT Tapio Raappana ja varalle 
KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab. 
 
Incap Furniture Oy:n henkilöstön määrä oli katsauskauden päättyessä 
257 (238). 
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Incap Oyj keskittyy elektroniikkateollisuuden sopimusvalmistukseen 
 
Incap Oyj:n hallitus päätti tänään pitämässään kokouksessa, että yhtiö  
keskittää toimintansa elektroniikanteollisuuden sopimusvalmistukseen.  
Hallitus etsii mahdollisuuksia eriyttää huonekalujen sopimusvalmistus. 
Hallituksen käsityksen mukaan eriyttäminen varmistaa parhaiten Incap 
Furnituren tulevan kasvun ja kehittymisen. Ensisijaisena tavoitteena 
on MBO -ratkaisu, jonka osapuolina olisivat Incap Furnituren 
avainhenkilöt ja pääomasijoittajat.  
 
Konsernin liiketoimintojen yhteinen tilauskanta oli katsauskauden 
lopussa 32,6 miljoonaa euroa (27,8 milj. euroa).  
 
Incap Electronicsin liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan ensimmäisen 
neljänneksen kasvua nopeampana loppuvuoden ajan. Kannattavuuden 
odotetaan paranevan edelleen. Elektroniikkatoimialan suurimpana lyhyen 
tähtäimen riskinä on komponenttien vaihteleva saatavuus. 
 
Incap Furnituren liikevaihto kasvaa edelleen. Myös kannattavuuden 
odotetaan paranevan tehtyjen kehittämistoimenpiteiden johdosta. 
Erityisesti uusille markkina-alueille (USA) tehtyjen 
kehittämispanostusten odotetaan vaikuttavan suotuisasti yhtiön 
kehitykseen.  
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KONSERNITULOSLASKELMA (1000 e)  
(ei tilintarkastettu) 
 1-3/ 1-3/ Muutos 1-12/ 
 2000 1999 % 1999 
    
LIIKEVAIHTO 21 776 17 114 27 70 803 
Liiketoiminnan kulut -21 134 -16 112 31 -68 955 
 
LIIKEVOITTO 642 1 002 -36 1 848 
Rahoitustuotot ja  
-kulut  -83 -92 -10 -434 
 
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA 
ERIÄ 559 910 -39 1 414 
 
VOITTO ENNEN VEROJA 559 910 -39 1 414 
 
Välittömät verot -162 -255 -36 -453 
 
TILIKAUDEN VOITTO 397 655 -39 961 
 
 
 
KONSERNITASE (1000 e) 31.3.00 31.3.99 Muutos 31.12.99 
(ei tilintarkastettu)    % 
 
VASTAAVAA 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT 16 088 15 415 4 16 003 
Aineettomat hyödykkeet 1 713 760 125 1 770 
Aineelliset hyödykkeet 14 362 14 345 - 14 102 
Sijoitukset 13 310 -96 131 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 26 429 25 058 5 26 056 
Vaihto-omaisuus 9 965 9 422 6 9 224 
Saamiset 12 520 9 401 33 10 545 
Rahoitusarvopaperit, rahat 
ja pankkisaamiset 3 944 6 235 -37 6 287 
 
YHTEENSÄ 42 517 40 473 5 42 059 
 
VASTATTAVAA 
 
OMA PÄÄOMA 19 721 19 904 -1 19 324 
Osakepääoma 5 904 5 904 - 5 904 
Ylikurssirahasto 4 224 4 224 - 4 224 
Edellisten tilikausien  
tulos 9 196 9 121 1 8 235 
Tilikauden tulos 397 655 -39 961 
VIERAS PÄÄOMA 22 796 20 569 11 22 735 
Laskennallinen verovelka 962 903 7 962 
Muu pitkäaikainen vieras 



pääoma 7 709 7 989 -4 8 188 
Lyhytaikainen vieras pääoma 14 125 11 677 21 13 585 
 
YHTEENSÄ 42 517 40 473 5 42 059 
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Tulos/osake, euroa 0,11 0,19 -42 0,27 
Oma pääoma/osake, euroa 5,62 5,41 4 5,51 
Omavaraisuusaste, % 46,4 49,2 -6 46,0 
Tilauskanta, milj. euroa 32,6 27,8 17 30,4 
Investoinnit, milj. euroa 2,8 0,6 367 7,1 
  % liikevaihdosta 13 3  10 
Henkilöstö keskimäärin 798 646  683 
 
 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET, milj. euroa   
  
OMASTA VELASTA 
Kiinnitykset 7,8 8,5  7,8 
Vastaava velka 5,5 6,4  5,5 
Pantit 0,2 0,3  0,2 
Vastaava velka 0,2 0,3  0,2 
Muut vastuut 10,7 5,0  8,9 
 
MUIDEN VELASTA 
Pantit 0,1 0,1  0,1 
 
 
Osavuosikatsauksen lisätietoja:  
Veroiksi on laskettu 29 prosenttia katsauskauden tuloksesta.  
 
Osavuosikatsaus 1-6/2000 julkistetaan 11.8.2000. 
 
Helsingissä, toukokuun 4. päivänä 2000 
 
INCAP OYJ 
Hallitus 
 
 
 
Rauni Nokela 
Vt. toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja antavat vt. toimitusjohtaja Rauni Nokela, puhelin  
0400-383 409, hallituksen puheenjohtaja Juhani Vesterinen, puhelin 
0400-824 423 ja hallituksen jäsen Hannu Lipponen, puhelin  
0400-675 919. 
 
Osavuosikatsaus suomen- ja englanninkielisenä on myös Incap-konsernin 
kotisivuilla osoitteessa www.incap.fi 
 
 
 


